

Årsredovisning

RiverHead Music AB

559138-6569

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 – 2025-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anders Niska

2026-01-25

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2017 och bedriver sedan dess ljudinspelningar, fonogramutgivning samt livespelningar i symfoniorkestrar. Bolaget har royaltyintäkter.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har nettoomsättningen ökat, vilket huvudsakligen beror på ökade royaltyintäkter i det närliggande bolaget Mad Monkeys AB. Royaltyintäkterna har fakturerats RiverHead AB och redovisas som intäkter i bolaget.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2409-2508	2309-2408	2209-2308	2109-2208
Nettoomsättning	904	632	297	1 789
Resultat efter finansiella poster	776	957	183	549
Soliditet %	88	86	101	92,9

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% pga fler uppdrag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	1 234 024	741 095	2 025 119
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-250 000		-250 000
- Balanseras i ny räkning		741 095	-741 095	0
- Årets resultat			632 003	632 003
- Belopp vid årets utgång	50 000	1 725 120	632 003	2 407 123

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 725 120
<i>Årets resultat</i>	<i>632 003</i>
<i>Summa</i>	<i>2 357 123</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	322 400
Balanseras i ny räkning	2 034 723
<i>Summa</i>	<i>2 357 123</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-09-01 2025-08-31	2023-09-01 2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	904 441	631 550
Övriga rörelseintäkter	1 533 810	1 821 875
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 438 251	2 453 425
Rörelsekostnader		
Inköp varor och tjänster	-309 610	-95 138
Övriga externa kostnader	-416 789	-421 691
Personalkostnader	-990 428	-982 474
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-20 718	-3 933
Summa rörelsekostnader	-1 737 545	-1 503 236
Rörelseresultat	700 706	950 189
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	-13 106	97 534
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	90 412	-90 412
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 676	-366
Summa finansiella poster	75 630	6 756
Resultat efter finansiella poster	776 336	956 945
Resultat före skatt	776 336	956 945
Skatter		
Skatt på årets resultat	-144 333	-215 850
Årets resultat	632 003	741 095

BALANSRÄKNING

1

		2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	107 893	99 659
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		107 893	99 659
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	12 500	12 500
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	480 000	209 588
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		492 500	222 088
Summa anläggningstillgångar		600 393	321 747
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	95 625
Övriga fordringar		118 938	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		60 929	341 010
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		179 867	436 635
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 954 539	1 590 634
<i>Summa kassa och bank</i>		1 954 539	1 590 634
Summa omsättningstillgångar		2 134 406	2 027 269
SUMMA TILLGÅNGAR		2 734 799	2 349 016

BALANSRÄKNING

	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 725 120	1 234 024
Årets resultat	632 003	741 095
<i>Summa fritt eget kapital</i>	2 357 123	1 975 119
Summa eget kapital	2 407 123	2 025 119
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	40 532	89 303
Skatteskulder	85 887	35 739
Övriga skulder	191 257	188 854
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 000	10 001
Summa kortfristiga skulder	327 676	323 897
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 734 799	2 349 016

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda 2025-08-31 2024-08-31

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2025-08-31 2024-08-31

Ingående anskaffningsvärden	103 592	-
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	28 952	103 592
Utgående anskaffningsvärden	132 544	103 592
Ingående avskrivningar	-3 933	-
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-20 718	-3 933
Utgående avskrivningar	-24 651	-3 933
Redovisat värde	107 893	99 659

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag 2025-08-31 2024-08-31

Ingående anskaffningsvärden	12 500	12 500
Utgående anskaffningsvärden	12 500	12 500
Redovisat värde	12 500	12 500

Innehav av gemensamt styrda företag 2025

	Org.nr	Säte
Mad Monkeys AB	559205-4786	Stockholm

Not 5	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2025-08-31	2024-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	300 000	-
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	180 000	300 000
	Utgående anskaffningsvärden	480 000	300 000
	Ingående nedskrivningar	-90 412	0
	<i>Förändringar av nedskrivningar</i>		
	Återförda nedskrivningar	90 412	-
	Årets nedskrivningar	-	-90 412
	Utgående nedskrivningar	0	-90 412
	Redovisat värde	480 000	209 588

UNDERSKRIFTER

Stockholm
Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-01-19

Anders Niska

Anders Niska
2026-01-19